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Projekt szkoleniowo-doradczy „Ekoinnowacje
– od pomysłu do biznesowego sukcesu”

Zapraszamy do udziału w projekcie szkoleniowo-doradczym dofinansowanym w 100%
z Europejskiego Funduszu Społecznego „Ekoinnowacje – od pomysłu do biznesowego
sukcesu”.

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


Jeżeli Państwa firma prowadzi lub planuje prowadzić projekt proekologiczny, to prawdopodobnie
jesteście Państwo świadomi jak trudno uzasadnić korzyści biznesowe z wdrożenia inwestycji? Jeżeli
Państwa firma rozważa innowacyjne rozwiązania, to prawdopodobnie są Państwo świadomi trudności
z przekonaniem potencjalnych klientów do nowych inwestycji?

Inwestowanie w produkty ekologiczne, czy budowanie wizerunku firmy pro-ekologicznej bez
innowacyjnego pomysłu i konkretnego planu jest narażone na niepowodzenie. Naszym celem przy
projektowaniu tego projektu było przygotowanie zestawu usług doradczych i szkoleń, których
efektem jest wypracowanie skutecznej strategii rynkowej zwiększającej skuteczność działań
sprzedaży. W naszych projektach wykorzystujemy sprawdzone metodyki sprzedaży i marketingu
innowacji na rynku.

Dla kogo przeznaczony jest projekt?

Możecie Państwo wziąć udział w projekcie jeżeli Państwa firma spełnia przynajmniej jedno
z poniższych kryteriów:

Wprowadza na rynek produkt lub usługę wpisującą się w kategorię ekoinnowacji i potrzebuje●

wsparcia w zakresie procesów marketingu i wsparcia sprzedaż
Planuje stworzenie ekoinnowacji i potrzebuje wsparcia w zakresie budowania modelu biznesowego,●

strategii marketingowej, albo doradztwa w zakresie możliwości finansowania inwestycji
Planuje wdrożyć rozwiązania proekologiczne, które pomagają dbać o środowisko naturalne●

i potrzebuje wsparcia w ich wyborze, lub analizie opłacalności i przygotowaniu uzasadnienia
biznesowego

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy szczególnie osoby zarządzające przedsiębiorstwem,
odpowiedzialne za wypracowanie strategii, oraz specjalistów, zajmujących się rozwojem, finansami
i marketingiem.

W projekcie mogą wziąć udział firmy z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw.
W projekcie udzielana będzie pomoc de minimis, co oznacza że projekt jest dofinansowany w 100%
pod warunkiem, że przedsiębiorstwo w bieżącym roku oraz w dwóch poprzednich latach, nie
przekroczyło w dopuszczalnego limitu pomocy de mini mis, stanowiącej równowartość 200 tys. euro.

Projekt realizowany jest przez firmę Praxis S. C.: www.praxis.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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